LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 42
StandNr: 15 22. Oktober 2023   8:37
Sokar, Jochen #42 BY DIANA Allershausen / DIANA Allershausen
12
3
4
56
78
9
101112
13
14
15 16
1718
19202122
2324 252627
28
29
30
Ergebnis: 307.1 (294)
Serien: 100.7 103.1 103.3
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 440 (25.), 350 (3.), 297 (5.)
beste Teiler: 69.4 (16.), 90.6 (28.), 92.6 (23.)
Trefferlage: 0.13 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert: 1.41,  horizontal: 1.45,  vertikal: 1.37
12
3
4
56
78
9
10
Serie 1:
  10.1   10.4 *    9.6   10.4 *    9.8
   9.9   10.1   10.5 *   10.0    9.9
beste Teiler: 115.8 (8.), 131.0 (4.), 144.5 (2.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.68 mm hoch
Streuwert: 1.69,  horizontal: 1.51,  vertikal: 1.85
1112
13
14
15 16
1718
1920
Serie 2:
  10.3 *   10.5 *   10.3 *   10.1    9.8
  10.7 *   10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 69.4 (16.), 103.7 (19.), 120.5 (12.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.36 mm hoch
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.39,  vertikal: 1.06
2122
2324 252627
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *    9.2
  10.6 *   10.5 *   10.6 *   10.0   10.3 *
beste Teiler: 90.6 (28.), 92.6 (23.), 97.4 (26.)
Trefferlage: 0.36 mm rechts,  0.18 mm hoch
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.15
gedruckt am: 22. Oktober 2023 8:44 ID: D2DCF41E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH